MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2585/2023 Em 21 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lv4unicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Çárnarq »jynjçj291.dg.4lgBlgy41.4
Protocolo: 7632/2023 de 28/07/2023 10:15
Docurrierito: Resliusló ílo l à IriclitdÇão ilo IS/+3/2023
Interessado: PREFElrUl<A 1)0 blUNICiPlc. L)E i\RARAQUARA

CI If- FIA GABINt: I' E

L)est.inatário: Gercntiü cle expediente.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no T543/2023, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria l\municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OÍSANTOS
ê'õB-Gabinete